2019 年５月 14 日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  百 瀬  武 文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長  寺 本  和 政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

2019 年３月期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2018 年５月 14 日に公表しました 2019 年３月期（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）の業績予想数値

と、本日公表しました実績値におきまして差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期通期連結業績予想数値と実績との差異（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 36,000 1,800 1,600 800 88 円 84 銭

実 績 値（B） 36,025 1,842 1,852 1,094 121 円 68 銭

増 減 額（B-A） 25 42 252 294 －

増 減 率（％） 0.1% 2.4% 15.8% 36.8% －

（ご参考）前期実績

（2018 年３月期）
28,871 1,074 955 403 45 円 13 銭

２．差異が生じた理由

利益面におきまして、営業利益までは概ね予想の範囲内での着地となりましたが、為替差益を計上した

ことにより、経常利益が予想を上回り、グループ会社における法人税負担が予想を下回ったため、親会社

株主に帰属する当期純利益が予想を上回ることとなりました。

以 上